MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: propopi.cppgss.ppgpsi@ufdpar.edu.br

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO
EDITAL Nº 04/2024 - PPGPsi

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no EDITAL
04/2024/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, torna pública a Retificação

do resultado, após recurso, da etapa da Homologação das Inscrições referente ao processo seletivo
para o biênio 2025- 2027 (2025.1).

ONDE SE LÊ:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

EDITAL Nº 04/2024 - PPGPsi

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus de Ministro Reis Velloso, da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, divulga o resultado, após recurso, da homologação das
inscrições referentes ao processo seletivo para o biênio 2025-2027 (2025.1).

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 91709 DEFERIDA
2 90627 DEFERIDA
3 91804 DEFERIDA
4 91883 DEFERIDA
5 91893 DEFERIDA
6 91943 DEFERIDA
7 91962 DEFERIDA
8 91981 DEFERIDA
9 91918 DEFERIDA

10 92142 DEFERIDA
11 92129 DEFERIDA
12 92149 DEFERIDA
13 92151 DEFERIDA
14 92166 DEFERIDA
15 92167 DEFERIDA
16 92174 DEFERIDA
17 92177 DEFERIDA

18 92173 DEFERIDA

19 92172 DEFERIDA
20 92186 DEFERIDA
21 92194 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: propopi.cppgss.ppgpsi@ufdpar.edu.br

22 92192 DEFERIDA
23 92189 DEFERIDA
24 92159 DEFERIDA
25 92162 DEFERIDA
26 92184 DEFERIDA

 PCI: Programa de Capacitação Interna

Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1  91369 DEFERIDA
2 92089 DEFERIDA

PIPD: Programa de Inclusão de Pessoas com Deficiência

Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 92195 DEFERIDA

2 92158 DEFERIDA

Autodeclarados(as) negros(as) - pretos(as) e pardos(as)

 Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 92178 DEFERIDA

2 92193 DEFERIDA

3 92201 DEFERIDA

4 92153 DEFERIDA

5 92154 DEFERIDA

LEIA-SE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

EDITAL Nº 04/2024 - PPGPsi

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia, do Campus de Ministro Reis Velloso, da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, divulga o resultado, após recurso, da homologação das
inscrições referentes ao processo seletivo para o biênio 2025-2027 (2025.1).

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 91709 DEFERIDA
2 90627 DEFERIDA
3 91804 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: propopi.cppgss.ppgpsi@ufdpar.edu.br

4 91883 DEFERIDA
5 91893 DEFERIDA
6 91943 DEFERIDA
7 91962 DEFERIDA
8 91981 DEFERIDA
9 91918 DEFERIDA

10 92142 DEFERIDA
11 92129 DEFERIDA
12 92149 DEFERIDA
13 92151 DEFERIDA
14 92166 DEFERIDA
15 92167 DEFERIDA
16 92174 DEFERIDA
17 92177 DEFERIDA

18 92173 DEFERIDA

19 92172 DEFERIDA
20 92186 DEFERIDA
21 92194 DEFERIDA
22 92192 DEFERIDA
23 92189 DEFERIDA
24 92159 DEFERIDA
25 92162 DEFERIDA
26 92184 DEFERIDA
27 92182 DEFERIDA

 PCI: Programa de Capacitação Interna

Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1  91369 DEFERIDA
2 92089 DEFERIDA

PIPD: Programa de Inclusão de Pessoas com Deficiência

Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 92195 DEFERIDA

2 92158 DEFERIDA

Autodeclarados(as) negros(as) - pretos(as) e pardos(as)

 Nº   INSCRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 92178 DEFERIDA

2 92193 DEFERIDA

3 92201 DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí
E-mail: propopi.cppgss.ppgpsi@ufdpar.edu.br

4 92153 DEFERIDA

5 92154 DEFERIDA

Parnaíba-PI, 19 de outubro de 2024.

Presidente da Comissão de Seleção